
001 |RO 23 0036319M | |DB078246 |18.09 11:45:09.2 |OK |01 |031 |
002 |RO 23 2018876M | |DB07825C |18.09 11:50:52.8 |OK |01 |005 |
003 |RO 23 2018889M | |DB078279 |18.09 11:50:53.8 |OK |01 |001 |
004 |RO 23 2018854M | |DB078244 |18.09 11:58:11.3 |OK |01 |015 |
005 |RO 23 2018883M | |DB078280 |18.09 12:10:59.6 |OK |01 |010 |
006 |RO 23 2018856M | |DB07824A |18.09 12:11:08.3 |OK |01 |011 |
007 |RO 23 2018881M | |DB078287 |18.09 12:11:10.8 |OK |01 |038 |
008 |RO 23 0036313M | |DB07827C |18.09 12:14:52.4 |OK |01 |002 |
009 |RO 23 2018857M | |DB078249 |18.09 12:16:58.4 |OK |01 |024 |
010 |RO 23 2018852M | |DB078256 |18.09 12:17:19.6 |OK |01 |026 |
011 |RO 23 2018859M | |DB078240 |18.09 12:17:26.3 |OK |01 |004 |
012 |RO 23 2018873M | |DB078251 |18.09 12:26:15.6 |OK |01 |030 |
013 |RO 23 2018886M | |DB078248 |18.09 12:26:21.0 |OK |01 |006 |
014 |RO 23 2018878M | |DB078255 |18.09 12:47:13.5 |OK |01 |016 |
015 |RO 23 2018884M | |DB07824C |18.09 12:53:51.4 |OK |01 |008 |
016 |RO 23 2018877M | |DB078237 |18.09 12:58:04.8 |OK |01 |027 |
017 |RO 23 2018882M | |DB078231 |18.09 12:59:39.5 |OK |01 |003 |
018 |RO 23 2018863M | |DB078228 |18.09 13:00:54.1 |OK |01 |033 |
019 |RO 23 0036302M | |DB07822F |18.09 13:01:51.5 |OK |01 |021 |
020 |RO 23 2018887M | |DB07827B |18.09 14:13:53.5 |OK |01 |019 |
021 |RO 23 2018855M | |DB07823D |18.09 14:16:32.2 |OK |01 |018 |
022 |RO 23 0036323M | |DB078250 |18.09 14:55:34.9 |OK |01 |014 |
023 |RO 23 2018853M | |DB078283 |18.09 15:18:26.4 |OK |01 |037 |
024 |RO 23 2018872M | |DB07827D |18.09 15:45:15.3 |OK |01 |013 |
025 |RO 23 0036333M | |DB07825D |18.09 17:48:17.7 |OK |01 |007 |
026 |RO 23 2018871M | |DB07822A |18.09 18:16:40.5 |OK |01 |009 |
027 |RO 23 2018885M | |DB078277 |18.09 19:32:16.6 |OK |01 |025 |
028 |RO 23 2018869M | |DB078269 |19.09 09:55:43.2 |OK |01 |022 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 19.09.2023 11:45

Concurs : Targu Bujor Loc lansare : Targu Bujor

Latitudine : 45°53"0.120'N Longitudine : 27°53"17.94'E
Distanta : 334.13 km Ora lansarii : 18.09.2023 07:15:00
Cod columbofil : 746836 Columbofil : Hayducu Iulian
Latitudine : 44° 9" 39.3498' N Longitudine : 24° 24" 35.4197' E

Ceas Atomic : 17.09.2023 16:41:20 GPS Ceas Atomic : 19.09.2023 14:45:30 LIVE
Ceas Porumbei : 17.09.2023 16:41:20 +0 Ceas Porumbei : 19.09.2023 14:45:31 +1
Sincronizare : 17.09.2023 16:41:20 GPS +3h
Por. imbarcati : 38 Por. sositi : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 59436 Serie ceas: 113558
BENZING Live : 48907363 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: AA9007E5
1: 24400604
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